
ZARZĄDZENIE NR 92/3/2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBLIN 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Lublin w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), art. 196 ust. 1-4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447), § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Lublin w 2022 roku: 

1) Dom Dziecka im. Janusza Korczaka nr 1 – 7 178,57 zł; 

2) Dom Dziecka im. Janusza Korczaka nr 2 – 6 449,46 zł; 

3) Interwencyjna Placówka Opieki nad Dzieckiem – 7 242,08 zł; 

4) Dom dla Dzieci „Przylądek” – 6 718,56 zł; 

5) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka I – 4 722,95 zł; 

6) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka II – 4 542,67 zł; 

7) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka III – 4 921,05 zł; 

8) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka IV – 5 183,91 zł; 

9) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka V – 4 780,44 zł; 

10) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka VI – 4 991,51 zł; 

11) Dom Rodzinny Nr 1 – 7 059,86 zł; 

12) Dom Rodzinny Nr 2 – 6 681,85 zł; 

13) Dom Rodzinny Nr 3 – 6 310,44 zł; 

14) Dom Rodzinny Nr 4 – 8 227,85 zł; 

15) Rodzinny Dom Dziecka – 5 136,89 zł; 

16) Dom im. Matki Weroniki – 3 599,62 zł; 

17) Rodzinny Dom im. Serca Jezusa – 3 809,19 zł; 

18) Rodzinny Dom im. św. Dominika – 3 819,52 zł; 

19) Dom Młodzieży SOS nr 1 – 6 276,59 zł; 

20) Dom Młodzieży SOS nr 2 – 7 095,33 zł. 

§ 2. W 2022 roku miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych prowadzonych na zlecenie Miasta Lublin ponoszone przez powiaty właściwe ze względu na 
miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej wynoszą: 

1) Dom im. Matki Weroniki – 3 000,00 zł; 

2) Rodzinny Dom im. Serca Jezusa – 3 000,00 zł; 

3) Rodzinny Dom im. Św. Dominika – 3 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D0C277-772F-4FA4-92DD-863E198D3939. Podpisany Strona 1



4) Dom Młodzieży SOS nr 1 – 3 600,00 zł; 

5) Dom Młodzieży SOS nr 2 – 3 600,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.     
    

 

   

Prezydent Miasta Lublin 
 
 

Krzysztof Żuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D0C277-772F-4FA4-92DD-863E198D3939. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


